Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2024 Fase: 12 FASE

. (hcc]
Jogo: ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA !ll'l X

Data: 28/04/2024 Hora: 11:00:00

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

1° Tempo: 1 x0 2°Tempo: 1x0

Rodada: 4

HAVAI FUTEBOL CLUBE

Local: CAMPO DO SUZANA

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA SUZANA 2 x 0 HAVAI FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JONAS ALVES HENRIQUE = GABRIEL LUIS SANTOS - = JESSICA LORRANY DA B R
- CBF CBF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 06:00

m\lmhwm.

10
11
19
22
30

Substitutos

1
9
12
13
14
15
16
17
18
20
21
29

Relacéo de Jogadores

ASSOCIACAO ESPORTIVA SUZANA

Titulares

Wesley Wesley Felipe Antunes Da Silva
Negao Magnus Santos Da Silva
Pablo Pablo Nunes Ferraz

Patrick Cesar Patrick Cesar F. De Freitas

Luiz Luiz Felipe Batista Santos

Wilson Jordao Wilson Jordao Silva 385141
Agton Agton Felipe Pires Coelho 534535
Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva (C)

Mateus Mateus Victor Costa De Jesus

Ryan Ryan Talles Silva Pedra

Atos Keven Atos Keven Martins Gonzaga

Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva

Bruno Sena Bruno Sena De Paula

Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio
Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima
Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao
Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins
Lucas Tasso Lucas Tasso Dias

Italo Italo Henrique Santos Oliveira
Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos
Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva

Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva

Danilo Danilo Jordao Silva

Comisséo Técnica
Técnico: Edivilson Silva
Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Wanderson Mendes Leoterio

Prep. de Goleiros:

N
1
2

25
26
27
28
30
31
37
40
43

14
16
29
32

HAVAI FUTEBOL CLUBE

Titulares

Alberth Teixeira Alberth Teixeira Do Nascimento 411113
Vitim Vitor Neres Dos Santos

Gustavo Gustavo Henrique R. Candido

Sergio Pinto Sergio Pinto Dos Santos

Humberto Humberto Gomes De Souza

Leo Leonardo Freitas Gomes 530164
Nem Wesley Roque Da Cruz 584741
Diego Diego Augusto Do N. Freitas 348682
Tico Wellerson Fabian T. Januario (C)

Gustavo Gustavo Silva De Souza Ferreira

Ademir Ademir Junio Serafim Silva 530561

Substitutos

Gilson Gilson Oliveira Peixoto

Vinicius Vinicius Guilherme R. N.

Leandro Leandro Carlos Torres Dos Santos

Icaro Icaro Mateus Morais De Oliveira 530317

Comissao Técnica

Técnico: Clemir Wanderson Nascimento Oliveira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Edson Rodrigues Da Silva

Prep. de Goleiros:



Tempo
34:00
23:00

1T/2T
1T
2T

Gols
N° Tipo Nome do Jogador
26 GC Sergio Pinto Dos Santos
10 NR Agton Felipe Pires Coelho

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe

HAVAI FUTEBOL CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA

Tempo
40:00

19:00

1T/2T
1T

2T

Ne Nome do Jogador

27 Humberto Gomes D

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

8 Wilson Jordao Silva

e Souza

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe

HAVAI FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Tempo

1T/2T Funcéo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a parada para hidratacéo, atendimento a atletas possivelmente lesionados e substituicdes.

Relatorio do Assistente

SubstituicGes

Tempo
00:00
10:00
10:00
24:00
24:00
36:00
39:00

1T/2T
INT

2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
HAVAI FUTEBOL CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA
HAVAI FUTEBOL CLUBE
HAVAI FUTEBOL CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SUZANA

Entrou

29 - Leandro Carlos Torres Dos Santos

9 - Bruno Sena De Paula

29 - Danilo Jordao Silva

14 - Gilson Oliveira Peixoto

16 - Vinicius Guilherme Rocha Nascimento
20 - Lucas Gabriel Inacio Da Silva

21 - Marcelo Santos Da Silva

Saiu

2 - Vitor Neres Dos Santos

19 - Mateus Victor Costa De Jesus

7 - Luiz Felipe Batista Santos

27 - Humberto Gomes De Souza

26 - Sergio Pinto Dos Santos

10 - Agton Felipe Pires Coelho

4 - Pablo Nunes Ferraz



