

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA





HAVAI FUTEBOL CLUBE
Titulares

Vitor Neres Dos Santos Gustavo Henrique R. Candido

Sergio Pinto Dos Santos

Leonardo Freitas Gomes

Wesley Roque Da Cruz

Humberto Gomes De Souza

Diego Augusto Do N. Freitas

Nome Completo

Alberth Teixeira Do Nascimento

CBF

411113

530164

584741

348682

HAVAI FUTEBOL CLUBE

Rodada: 4

Data: 28/04/2024 **Hora:** 11:00:00 **Local:** CAMPO DO SUZANA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA 2 x 0 HAVAI FUTEBOL CLUBE

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
JONAS ALVES HENRIQUE - CBF	GABRIEL LUIS SANTOS - CBF	JESSICA LORRANY DA SILVA - FMF	-	-	
Jught May					

Cionologia								
	1º Tem	00				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:04	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:49	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	12:55	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

Apelido

1 Alberth Teixeira

2 Vitim

25 Gustavo26 Sergio Pinto

27 Humberto

28 Leo

30 Nem

31 Diego

Nº Apelido Nome Completo CBF Vesley Wesley Felipe Antunes Da Silva Negao Magnus Santos Da Silva Pablo Pablo Nunes Ferraz Patrick Cesar Patrick Cesar F. De Freitas Luiz Luiz Felipe Batista Santos Wilson Jordao Wilson Jordao Silva 385141 Agton Agton Felipe Pires Coelho 534535 Mateus Mateus Victor Costa De Jesus Ryan Ryan Talles Silva Pedra Atos Keven Martins Gonzaga Varcos Marcos Vinicius Batista Honorio Adron Sena Bruno Sena De Paula Adavi Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins Lucas Tasso Lucas Tasso Dias Haclo Santos Marcelo Santos Da Silva Pailo Augusto Diveira Lima Lucas Gabriel Inacio Da Silva Pailo Augusto Pabio Danilo Jordao Silva Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:		ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA							
Wesley Wesley Felipe Antunes Da Silva		Titulares							
Magnus Santos Da Silva Pablo Pablo Nunes Ferraz Patrick Cesar Patrick Cesar F. De Freitas Luiz Luiz Felipe Batista Santos Wilson Jordao Wilson Jordao Silva 385141 Magton Agton Felipe Pires Coelho 534535 Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva (C) Mateus Mateus Victor Costa De Jesus Ryan Ryan Talles Silva Pedra Atos Keven Martins Gonzaga Substitutos Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva Paros Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio Ateandro Leandro Augusto Oliveira Lima Atoavi Davi Adrian Da Silva Conceicao Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins Lucas Tasso Lucas Tasso Dias I talo Italo Henrique Santos Oliveira Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva Bruno Sena Bruno Sena De Paula Leandro Augusto Oliveira Lima Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima Lucas Tasso Lucas Tasso Dias Marcelo Santos Da Silva Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxillar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico: Médico: Médico: Tecnico: Edivilson Silva Carlos Antonio Dos Santos	No	Apelido)	Nome Completo	CBF				
Pablo Pablo Nunes Ferraz Patrick Cesar Patrick Cesar F. De Freitas Luiz Luiz Felipe Batista Santos Wilson Jordao Wilson Jordao Silva 385141 Agton Agton Felipe Pires Coelho 534535 Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva (C) Mateus Mateus Victor Costa De Jesus Ryan Talles Silva Pedra Atos Keven Martins Gonzaga Substitutos Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva Paruno Sena Bruno Sena De Paula Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio Ada Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins Lucas Tasso Lucas Tasso Dias Italo Italo Henrique Santos Oliveira Auditar Técnico: Edivilson Silva Patrick Cesar F. De Freitas Wantos Patrick Cesar F. De Freitas Patrick C	2	Wesley		Wesley Felipe Antunes Da Silva					
Patrick Cesar	3	Negao		Magnus Santos Da Silva					
Tuiz Luiz Luiz Felipe Batista Santos Wilson Jordao Wilson Jordao Silva 385141 Agton	4	Pablo		Pablo Nunes Ferraz					
8 Wilson Jordao Wilson Jordao Silva 385141 10 Agton Agton Felipe Pires Coelho 534535 11 Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva (C) 19 Mateus Mateus Victor Costa De Jesus 22 Ryan Ryan Talles Silva Pedra 30 Atos Keven Atos Keven Martins Gonzaga Substitutos 1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	6	Patrick Cesar		Patrick Cesar F. De Freitas					
Agton Felipe Pires Coelho 534535 11 Wanderson Wanderson Henrique A. Da Silva (C) 19 Mateus Mateus Victor Costa De Jesus 22 Ryan Ryan Talles Silva Pedra 30 Atos Keven Atos Keven Martins Gonzaga **Substitutos** 1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva **Comissão Técnica** **Comissão Técnica** **Carlos Antonio Dos Santos Médico:** **Médico:** **Mateus Coelho Augusto Miranda Santos **Comissão Técnica** **Carlos Antonio Dos Santos **Médico:** **Médico:** **Medico:** **Mateus Coelho Augusto Miranda Santos **Comissão Técnica** **Carlos Antonio Dos Santos **Médico:** **Médico:** **Mateus Coelho Augusto Miranda Santos **Comissão Técnica** **Carlos Antonio Dos Santos **Médico:** **Médico:** **Mateus Coelho Augusto Miranda Santos **Médico:** **Medico:** **Medico:** **Mateus Victor Costa De Jesus **Mateus Disva Marcelo Santos **Medico:** **Medico:** **Mateus Mateus Victor Costa De Jesus **Mateus Disva Marcelo Santos **Medico:** **Mateus Mateus Martins **Mateus Marcelo Santos Marcelo Santos **Medico:** **Mateus Mateus Mateus Martins **Mateus Marcelo Santos **Mateus Mateus Mateus Martins **Mateus Marcelo Santos Marcelo Santos **Mateus Mateus Mateus Mateus Marcelo Santos **Mateus Mateus Mate	7	Luiz		Luiz Felipe Batista Santos					
Mateus Mateus Victor Costa De Jesus Ryan Talles Silva Pedra Atos Keven Martins Gonzaga Substitutos Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva Bruno Sena Bruno Sena De Paula Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins Lucas Tasso Lucas Tasso Dias Italo Italo Henrique Santos Oliveira Rabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos Lucas Gabriel Inacio Da Silva Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	8	Wilson Jordao		Wilson Jordao Silva	385141				
Mateus Victor Costa De Jesus Ryan Ryan Talles Silva Pedra Atos Keven Martins Gonzaga Substitutos 1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	10	Agton		Agton Felipe Pires Coelho	534535				
Ryan Talles Silva Pedra 30 Atos Keven Atos Keven Martins Gonzaga Substitutos 1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	11	Wanderson		Wanderson Henrique A. Da Silva (C)					
Substitutos 1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva 23 Auxiliar Técnico: Edivilson Silva Comissão Técnica Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	19	Mateus		Mateus Victor Costa De Jesus					
Substitutos 1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	22	Ryan		Ryan Talles Silva Pedra					
1 Paulo Roberto Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 22 Danilo Danilo Jordao Silva 23 Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	30	Atos Keven		Atos Keven Martins Gonzaga					
9 Bruno Sena Bruno Sena De Paula 12 Marcos Marcos Vinicius Batista Honorio 13 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:				Substitutos					
Marcos Vinicius Batista Honorio Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins Lucas Tasso Lucas Tasso Dias Italo Italo Henrique Santos Oliveira Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos Lucas Gabriel Inacio Da Silva Marcelo Santos Danilo Danilo Jordao Silva Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Carlos Antonio Dos Santos Médico:	1	Paulo Roberto		Paulo Roberto Rodrigues Da Silva					
Leandro Augusto Oliveira Lima 14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	9	Bruno Sena		Bruno Sena De Paula					
14 Davi Davi Adrian Da Silva Conceicao 15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	12	Marcos		Marcos Vinicius Batista Honorio					
15 Douglas Gouveia Douglas Gouveia Martins 16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	13	Leandro		Leandro Augusto Oliveira Lima					
16 Lucas Tasso Lucas Tasso Dias 17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	14	Davi		Davi Adrian Da Silva Conceicao					
17 Italo Italo Henrique Santos Oliveira 18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	15	Douglas Gouve	ia	Douglas Gouveia Martins					
18 Fabio Augusto Fabio Augusto Miranda Santos 20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	16	Lucas Tasso		Lucas Tasso Dias					
20 Lucas Lucas Gabriel Inacio Da Silva 21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	17	Italo		Italo Henrique Santos Oliveira					
21 Marcelo Santos Marcelo Santos Da Silva 29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	18	Fabio Augusto		Fabio Augusto Miranda Santos					
29 Danilo Danilo Jordao Silva Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	20	Lucas		Lucas Gabriel Inacio Da Silva					
Comissão Técnica Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	21	Marcelo Santos		Marcelo Santos Da Silva					
Técnico: Edivilson Silva Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:	29	29 Danilo		Danilo Jordao Silva					
Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Dos Santos Médico:				Comissão Técnica					
Médico:									
			Carlos	Antonio Dos Santos					
Preparador Físico:	P								

Massagista: Wanderson Mendes Leoterio

Prep. de Goleiros:

37	Tico		Wellerson Fabian T. Januario (C)	
40	Gustavo		Gustavo Silva De Souza Ferreira	
43	3 Ademir		Ademir Junio Serafim Silva	530561
			Substitutos	
14	Gilson		Gilson Oliveira Peixoto	
16	Vinicius		Vinicius Guilherme R. N.	
29	Leandro		Leandro Carlos Torres Dos Santos	
32	Icaro		Icaro Mateus Morais De Oliveira	530317
			Comissão Técnica	
	Técnico:	Clemir	Wanderson Nascimento Oliveira	
	Auxiliar Técnico:			
_	Médico:			
Р	reparador Físico:	Edeon	Rodrigues Da Silva	
F	Prep. de Goleiros:	Lusuii	Roungues Da Oliva	



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
34:00	1T	26	GC	Sergio Pinto Dos Santos	HAVAI FUTEBOL CLUBE
23:00	2T	10	NR	Agton Felipe Pires Coelho	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
40:00	1T	27	Humberto Gomes De Souza - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	HAVAI FUTEBOL CLUBE
19:00	2T	8	Wilson Jordao Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratação, atendimento a atletas possívelmente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	HAVAI FUTEBOL CLUBE	29 - Leandro Carlos Torres Dos Santos	2 - Vitor Neres Dos Santos
10:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	9 - Bruno Sena De Paula	19 - Mateus Victor Costa De Jesus
10:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	29 - Danilo Jordao Silva	7 - Luiz Felipe Batista Santos
24:00	2T	HAVAI FUTEBOL CLUBE	14 - Gilson Oliveira Peixoto	27 - Humberto Gomes De Souza
24:00	2T	HAVAI FUTEBOL CLUBE	16 - Vinicius Guilherme Rocha Nascimento	26 - Sergio Pinto Dos Santos
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	20 - Lucas Gabriel Inacio Da Silva	10 - Agton Felipe Pires Coelho
39:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SUZANA	21 - Marcelo Santos Da Silva	4 - Pablo Nunes Ferraz

